Technische Daten
mit Sechskant-Kontermutter mit Spritzschutz, Sechskant-Kontermutter
—
C
ohne
mit Spritzschutz
Eingebaute Steckverbindung
Baugröße

Serie ASV
Gewindeanschluss: M3, M5, 1/8, 1/4, 3/8
Bestellschlüssel
Kombination eines Schnellentlüftungs-
ventils und einer Abluftdrossel
ermöglicht hohe
Zylindergeschwindigkeiten.
� Im Vergleich zu einem
Drosselrückschlagventil ist der
Durchfluss bei folgenden Modellen ca.
doppelt so hoch:
Verwendbare Modelle: ASV310F, ASV410F,
   ASV510F
� Schalldämpfer und Steckverbindung
    sind integriert.
� Das Gehäuse ist bei folgenden Modellen
schwer entflammbar (Standard UL-V0):
ASV310F, ASV410F, ASV510F
� Alle Messingteile sind chemisch vernickelt.
3 01 06ASV
1
2
3
4
5
M3 standard
M5 standard
1/8 standard
1/4 standard
3/8 standard
04
06
08
10
12
ø4
ø6
ø8
ø10
ø12
M3
M5
U10/32
01
02
03
04
M3 x 0.5
M5 x 0.8
10-32 UNF
1/8
1/4
3/8
1/2
S
Metrische Größe
03
07
09
11
13
ø5/32"
ø1/4"
ø5/16"
ø3/8"
ø1/2"
Zollmaß
1 0 F
∗ Nur für ASV310F, 410F
und 510F verfügbar.